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Lista polecanych źródeł do samodzielnej nauki
Książki: 

Witt, A. (2018) Grama to nie drama. Warszawa: Altenberg.
Witt, A. (2019) Władaj i gadaj. Warszawa: Altenberg. 
English for Everyone Course Book Level 1 Beginner. Podręcznik do samodzielnej nauki języka angielskiego dla początkujących

Słowniki internetowe: 

bab.la  https://pl.bab.la/slownik/angielski-polski/learn-english
diki https://www.diki.pl/
Macmillan Dictionary https://www.macmillandictionary.com/
Longman Dictionary https://www.ldoceonline.com/
Oxford Learner's Dictionaries https://www.oxfordlearnersdictionaries.com/
Cambridge Dictionary https://dictionary.cambridge.org/

Kanały youtube:

Po cudzemu https://www.youtube.com/playlist?list=PLJ-cNWgEeSubipvRKLhNB5r2WEtm4254e
Oxford Online English https://www.youtube.com/channel/UCNbeSPp8RYKmHUliYBUDizg
British Council | LearnEnglish https://www.youtube.com/user/BritishCouncilLE
British Council https://www.youtube.com/user/britishcouncil
English with Lucy https://www.youtube.com/channel/UCz4tgANd4yy8Oe0iXCdSWfA
SzybkaNaukaPro https://www.youtube.com/channel/UCQdYHjkqFtNrOWvW53bBzIg
Nauka Języków Obcych https://www.youtube.com/channel/UCc-OFjP1q1Rd15NTJXOd_1g
Quest for English https://www.youtube.com/channel/UCgSmM5nzrh-KdxFswjUM1AQ
Dreamy English - Patrycja Fabjańska https://www.youtube.com/channel/UCZoQhzSVLdqszenxXkwnJbQ
Angielski z Marcinem https://www.youtube.com/channel/UCdJS4MLZG32qi3Oqh417yTQ
Gettin' English https://www.youtube.com/user/gettinenglish
Simple English Videos https://www.youtube.com/channel/UCskz5P7AEEVieGX2-Vtc4Dg

Strony internetowe:

EnglishClub https://www.englishclub.com/esl-games/
British Council | LearnEnglish https://learnenglish.britishcouncil.org/
Learning English BBC http://www.bbc.co.uk/learningenglish/
Szlifuj swój angielski https://www.ang.pl/
Duolingo https://www.duolingo.com/enroll/en/pl/Nauka-angielskiego
Grammar Bytes http://www.chompchomp.com/menu.htm
EF Education First https://www.ef.com/wwen/english-resources/

Nauka przy wykorzystaniu piosenek: 

Lyrics Training https://lyricstraining.com/

Gry językowe: 

Games to learn English https://www.gamestolearnenglish.com/
ELS Games Plus https://www.eslgamesplus.com/
Woodward English https://www.vocabulary.cl/Games.htm
Anglomaniacy https://www.anglomaniacy.pl/foodTopic.htm

Aplikacje: 

Quizlet https://quizlet.com 
Lingbe https://lingbe.com/
Hello English https://helloenglish.com/
Memrise https://www.memrise.com/
Awabelang http://awabelang.com/en
Learn English Daily https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sontung.esven&hl=en_US
Beelinguapp https://www.beelinguapp.com/
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